MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2298/2021 Em 14 de outubro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municípa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARAZSP

Protocolo: 8619/2021 de 20/10/2021 16:24
Documento: Resposta no l à Indicação no 4057/2021
Interessado: PREFErruRA DO MUNlciplc: DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4057/2021 de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, informamos.
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Sustentabilidade. que para a realização do estudo indicado, seria necessário o
contratação de empresa especializada e, nõo hó previsão orçamentária para atender
à solicitação.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nosso

Atenciosame&te

/ 1

ALAbXÜVA
Chefe de gabinete